

**Rock River Water Reclamation District**

**Fuller Creek Phase F - Pump Station Installation, Capital Project No. 1566, IEPA Project No. L17-5306**

**Bid Opening: Monday, April 23, 2018 at 10:00 a.m.**

				Engineer's Estimate		Kelsey Excavating, Inc.		Fischer Excavating, Inc.	
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Temporary Utilities, Complete	1	LS	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 106,661.58	\$ 106,661.58
2	Site Demolition, Complete	1	LS	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	\$ 28,500.00	\$ 28,500.00	\$ 21,895.59	\$ 21,895.59
3	6" Sanitary Sewer Service with 6" Dia. Cleanout	1	EA	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00	\$ 2,994.70	\$ 2,994.70
4	5' Dia. Sanitary Manhole	1	EA	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 12,600.00	\$ 12,600.00	\$ 16,537.91	\$ 16,537.91
5	24" Dia. PVC Sanitary Sewer, AWWA C905, ASTM D3139	47	LF	\$ 225.00	\$ 10,575.00	\$ 250.00	\$ 11,750.00	\$ 364.39	\$ 17,126.33
6	12" Dia. PVC Sanitary Force Main, AWWA C905, ASTM D3139	43	LF	\$ 200.00	\$ 8,600.00	\$ 150.00	\$ 6,450.00	\$ 379.33	\$ 16,311.19
7	PCC Sidewalk, 4"	235	SF	\$ 25.00	\$ 5,875.00	\$ 14.00	\$ 3,290.00	\$ 8.65	\$ 2,032.75
8	Temporary Pavement	418	SY	\$ 30.00	\$ 12,540.00	\$ 44.00	\$ 18,392.00	\$ 15.50	\$ 6,479.00
9	Rock Excavation	88	CY	\$ 180.00	\$ 15,840.00	\$ 150.00	\$ 13,200.00	\$ 79.70	\$ 7,013.60
10	Duplex Submersible Pump Station, Complete	1	LS	\$ 265,000.00	\$ 265,000.00	\$ 385,000.00	\$ 385,000.00	\$ 423,281.96	\$ 423,281.96
11	Valve Vault, Complete	1	LS	\$ 87,500.00	\$ 87,500.00	\$ 181,400.00	\$ 181,400.00	\$ 141,777.31	\$ 141,777.31
12	Building Renovations, Complete	1	LS	\$ 12,750.00	\$ 12,750.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 2,135.00	\$ 2,135.00
13	General Electric, Complete	1	LS	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00	\$ 116,390.00	\$ 116,390.00	\$ 162,380.00	\$ 162,380.00
14	Standby Power Generating System Complete	1	LS	\$ 97,500.00	\$ 97,500.00	\$ 48,500.00	\$ 48,500.00	\$ 48,628.20	\$ 48,628.20
15	Site Restoration and Seeding	1	LS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 16,842.26	\$ 16,842.26
<b>TOTAL</b>					\$ 667,180.00		\$ 894,072.00		\$ 992,097.38